Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

25.01.2016                                                                                                             №  9
	«Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2016 год»

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО п.Добрятино (сельское поселение)
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить «План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения нужд МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2016 год» согласно приложению.

2. Специалистам отдела по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам в течение трех дней обеспечить размещение плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам Живетину В.И.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Добрятино.РФ.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО п.Добрятино
(сельское поселение)                                                                                 Е.И. Жаренов

План - график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд МО п.Добрятино (сельское поселение)
на 2016 год

	Наименование  заказчика
	Администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	601580, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, посёлок Добрятино, улица 60 лет Октября, д.10. Тел: 8(49241)54-6-30, e-mail: admdobr@mail.ru

	ИНН
	3314900488

	КПП
	331401001

	ОКТМО
	17620434

	КБК

	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа №лота)
	Наименование предмета

 контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед измерения
	Количество (объем)
в тыс.
	Ориентировочная начальная

(максимальная) цена контракта

тыс. руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта

(включая разм. аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(месяц, год)
	Срок исполнения заказа

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	70301139990000590244
	35.23.11
	35.23.10.110
	1
	поставка  природного газа
	В соответствии с требованиями абонента, установленными в Договоре с ООО «Газпром межрегионгаз Владимир»
	куб.м.
	16,0
	99,8
	не предусмотрено
	1 квартал 2016
	31.12.2016
	закупка у ед. поставщика

	70301139990000590244
	35.14
	35.14.10.0020
	2
	подача электроэнергии
	В соответствии с требованиями потребителя, установленными в Договоре с ПАО «Владимирэнергосбыт»
	квт/час
	20,3
	98,9
	не предусмотрено
	1 квартал 2016
	31.12.2016
	закупка у ед. поставщика

	70301139990000590244
	36.00.2
	36.00.20.1330
	3
	услуги по водоснабжению
	В соответствии с требованиями абонента, установленными в Договоре с ООО «Водник»
	куб.м.
	0,047
	2,43
	не предусмотрено
	1 квартал 2016
	31.12.2016
	закупка у ед. поставщика

	70301139990000590244
	37.00
	37.00.11.1140
	4
	услуги по водоотведению
	В соответствии с требованиями абонента, установленными в Договоре с ООО «Водник»
	куб.м.
	0,038
	2,7
	не предусмотрено
	1 квартал 2016
	31.12.2016
	закупка у ед. поставщика

	70301139990000590244
	61.10.1
	61.10.11.1150
	5
	услуги связи
	В соответствии с требованиями абонента, установленными в Договоре с ОАО «ЦентрТелеком»
	усл.ед.
	5,8
	70,5
	не предусмотрено
	1 квартал 2016
	31.12.2016
	закупка у ед. поставщика

	70304099990021660244
	42.11
	42.11.10.1260
	6
	 Ремонт автомобильных дорог общего пользования по ул.Ленина, ул.60 лет Октября, п.Добрятино, Гусь-Хрустального р-на, Влад.обл.
	СНиП 3.06.03.85 «Автомобильные дороги», ГОСТ р50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения»
	квад.м.
	2,9
	454,1
	В соответствии с муниципальным контрактом
	2,3 квартал 2016
	31.12.2016
	Открытый аукцион в электронной форме

	70304099990021660244
	42.11
	42.11.10.1270
	7
	Содержание автомобильных дорог общего пользования
Размещение в соответствии со ст.30 Федерального закона №44-ФЗ у СМП и СОНО
	СНиП 3.06.03.85 «Автомобильные дороги», ГОСТ р50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения»

	Квад.м.
	102,4
	331,6
	В соответствии с муниципальным контрактом
	3 квартал 2016
	31.12.2016
	Открытый аукцион в электронной форме

	Жаренов Евгений Иванович
глава администрации  МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	                      “
	25
	”
	января
	20

	16г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)